
PRZEDMIAR ROBÓT**Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień**

45000000-7 Roboty budowlane
45342000-6 Wznoszenie ogrodzeń

NAZWA INWESTYCJI : Prace remontowe - boisko przy ul. Dąbrowskiego 66/72 - ogrodzenie
ADRES INWESTYCJI : Częstochowa, ul. Dąbrowskiego 66/72
INWESTOR : Politechnika Częstochowska
ADRES INWESTORA : Częstochowa, ul. Dąbrowskiego 69

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : inż. Dorota KASPRZAK
DATA OPRACOWANIA : 15.09.2017

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

SAMODZIELNY REFERENT
Szekcji Projektów i Nadzoru Budowlanego

Data opracowania
15.09.2017

mgr inż. Dorota Kasprzak

INWESTOR :

Data zatwierdzenia

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Prace przygotowawcze			
1	kalk. włas-na	Ręczne karczowanie pozostałości po wycince drzew kolidujących z ogeo-dzeniem	kpl.		
		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
2	KNR 2-31	Rozebranie nawierzchni z kostki brukowej (wzdłuż ul. Dąbrowskiego)	m ²		
d.1	0807-01				
	z.o.2.13.				
	9902-02				
	analogia				
		0.50*143.5	m ²	71.750	
				RAZEM	71.750
3	KNR 2-01	Roboty ziemne wykon.koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.15 m3 w	m ³		
d.1	0205-02	gr.kat.III z transp.urobku samochod.samowyladowczymi na odległość do			
		1 km			
		90.00*0.50*0.40	m ³	18.000	
		146.00*0.30*0.50	m ³	21.900	
				RAZEM	39.900
2		Rozbiórka ogrodzenia boiska			
4	KNR 4-01	Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości	m ³		
d.2	0212-01	do 15 cm			
	analogia				
		20.00<wart. szacunkowa>	m ³	20.000	
				RAZEM	20.000
5	KSNR 6	Rozebranie ogrodzeń z siatki w ramach z kątowników	m		
d.2	0808-04				
		386.50	m	386.500	
				RAZEM	386.500
6	KNR 4-04	Transport złomu samochodem skrzyniowym z załadunkiem i wyładun-kiem ręcznym na odległość 10 km	t		
d.2	1107-01				
	1107-04				
		11.00<wart. szacunkowa>	t	11.000	
				RAZEM	11.000
7	KNR 4-04	Transport gruzu samochodem samowyladowczym przy ręcznym załado-waniu i mechanicznym rozładowaniu na odległość 10 km	m ³		
d.2	1105-01				
	1105-02				
		20.00*1.3<wart. szacunkowa>	m ³	26.000	
				RAZEM	26.000
3		Ogrodzenie (długość ogrodzenia ok.386,50mb)			
8	kalk. włas-na	Dostawa paneli ogrodzeniowych	kpl.		
d.3		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
9	kalk. włas-na	Dostawa słupków ogrodzeniowych ogrodzeniowych	kpl.		
d.3		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
10	kalk. włas-na	Dostawa podmurówki betonowej prefabrykowanej	kpl.		
d.3		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
11	kalk. włas-na	Montaż ogrodzenia	kpl.		
d.3		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
4		Bramy i furtki			
12	kalk. włas-na	Dostawa bramy rozwieranej dwuskrzydłowej o szer. w świetle 3,60 m	kpl.		
d.4		2	kpl.	2.000	
				RAZEM	2.000
13	kalk. włas-na	Montaż bramy	kpl.		
d.4		2	kpl.	2.000	
				RAZEM	2.000
14	kalk. włas-na	Dostawa furtki o szer. w świetle 1,10 m	kpl.		
d.4		3	kpl.	3.000	
				RAZEM	3.000
15	kalk. włas-na	Montaż furtki	kpl.		
d.4		3	kpl.	3.000	
				RAZEM	3.000

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
5		Roboty różne			
16	NNRNKB	Układanie nawierzchni chodników i placów z betonowej kostki brukowej	m ²		
d.5	231 0511-04	gr. 6 i 8 cm - ponad 50 elementów/m ² - robocizna			
	analogia	71.75	m ²	71.750	
				RAZEM	71.750
17	KNR 2-01	Plantowanie skarp i korony nasypów - kat.gr.I-III	m ²		
d.5	0506-07	90.00*0.50<wart.szacunkowa>	m ²	45.000	
				RAZEM	45.000
18	KNR 2-01	Ręczne plantowanie powierzchni gruntu rodzimego kat.I-III	m ²		
d.5	0505-01	146.00*2*0.50+93.00*2*0.50+53*0.50	m ²	265.500	
				RAZEM	265.500
19	KNR 2-21	Rozścielenie ziemi urodzajnej ręczne z transportem taczkami na terenie płaskim	m ³		
d.5	0218-02	146.00*0.50*0.30+93.00*0.50*0.30+53.00*0.30*0.30	m ³	40.620	
				RAZEM	40.620
20	KNR 2-21	Wykonanie trawników dywanowych siewem na gruncie kat. III bez nawożenia	m ²		
d.5	0401-02	146.00*0.50	m ²	73.000	
				RAZEM	73.000